ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Báo cáo Đề án thực hiện cấp chứng

chỉ quản lý rừng bền vững tỉnh Bắc

Giang giai đoạn 2020-2030.

Sơn Động, ngày        tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm huyện

 UBND huyện nhận được Công văn số 740/SNN-KL ngày 13/5/2020 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc đóng góp ý kiến vào dự thảo Báo

cáo Đề án thực hiện cấp chứng chỉ quản lý rừng bền vững tỉnh Bắc Giang giai

đoạn 2020- 2030.

Sau khi xem xét nội dung, Chủ tịch UBND huyện giao Hạt Kiểm lâm huyện

chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu cho UBND huyện

tham gia góp ý vào dự thảo Báo cáo Đề án theo nội dung Công văn số 740/SNN-

KL ngày 13/5/2020 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(qua Chi cục Kiểm lâm) theo địa chỉ mail: kiemlam_vt@bacgiang.gov.vn trước

ngày 20/5/2020.

Yêu cầu Hạt Kiểm lâm huyện nghiêm túc thực hiện.

(Sao gửi kèm Công văn số 740/SNN-KL ngày 13/5/2020 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, bản dự thảo Báo cáo Đề án)./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.
Bản điện tử:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

mailto:kiemlam_vt@bacgiang.gov.vn

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-05-15T16:02:50+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2020-05-15T16:11:16+0700

		2020-05-15T16:11:37+0700

		2020-05-15T16:12:13+0700